ZARZADZENIE Nr 109/2020
WOITA GMINY OLSZEWO-BORKI
z dnia 28 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwaty w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olszewo-
Borki na lata 2020 - 2037

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z pdzn. zm.) oraz § 2i 3
rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorzadu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 92) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1.
W Uchwale Nr XVI1/123/19 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olszewo-Borki na lata 2020 - 2037 wprowadza sie
nastepujgce zmiany:
Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej
otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatgcznik Nr 1

OBJASNIENIA

Dostosowano kwoty dochoddéw i wydatkow do wysokosci wynikajgcych do zmian w budzecie:

Dochody
w tym:
biezace
majatkowe

Wydatki
w tym:

biezgce
majatkowe

61 753 315,52

54 121 165,10
7632 150,42

66 755 371,25

52791 117,22
13 964 254,03

2)

Aneta Kata

z%ent



